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Już po raz jedenasty przedsiębiorcy z miasta Poznania
oraz Powiatu Poznańskiego mają szansę powalczyć o tytuł Poznańskiego Lidera
Przedsiębiorczości w jednej z czterech kategorii mikro, małego, średniego przedsiębiorcy
oraz startup. Wygrana w konkursie to nie tylko prestiż, ale też możliwość zdobycia cennych
nagród.

Konkurs kierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z miasta Poznania oraz powiatu
poznańskiego, wyróżniających się dynamizmem i innowacyjnością w działaniu, które notują sukcesy
na rynku, posiadają ciekawą ofertę, nie boją się wprowadzania innowacji, są przyjazne młodym
ludziom oraz rzetelnie wywiązują się ze swoich zobowiązań.

Nowością w konkursie o tytuł Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości jest kategoria „startup". Do
udziału w konkursie są zatem zaproszone młode, innowacyjne, perspektywiczne firmy działające
w oparciu o wiedzę i nowe technologie. Wyróżnione w ramach kategorii „startup" firmy mogą
pokazać, że Aglomeracja Poznańska to dobre miejsce do prowadzenia biznesu nie tylko przez duże
firmy o ugruntowanej pozycji rynkowej ale także przez te, znajdujące się na początkowym etapie
rozwoju.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie
w terminie do dnia 28 lutego 2014 poprawnie wypełnionego wniosku w Biurze Konkursu. Dokumenty
konkursowe dostępne są na stronie www.lidermsp.poznan.pl. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas
Gali Finałowej 7 maja 2014.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie www.lidermsp.poznan.pl 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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